PAGE
2

	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	28 июня 2007
	с.Большой Улуй
	№ 107

	О бюджетном процессе в
Большеулуйском сельсовете

В целях регулирования отношений, возникающих при составлении, рассмотрении, утверждении, исполнении бюджета Большеулуйского сельсовета и рассмотрении отчеты о его исполнении, осуществлении контроля над исполнением бюджета сельсовета, руководствуясь ст.17 ч.2 Устава Большеулуйского сельсовета, Большеулуйский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в Большеулуйском сельсовета согласно приложения 1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днём официального опубликования.

3. Решение подлежит опубликованию в районной газете «Вести».
Глава сельсовета

Е.И.Королева